
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DVA STROJE - VĚTŠÍ KAPACITA
Ve frekventovaných posilovnách bývají dva oddělené stroje na 

roznožování a na snožování, aby mohlo cvičit co nejvíce lidí 

najednou. VRS nabízí dva speciální stroje na abdukci i addukci.

Komerční posilovací stroje ze série VRS představují špičkovou 

kvalitu. Kombinují zajímavý funkční vzhled, vysokou odolnost 

a spolehlivost. Stroje výborně obstojí v náročném provozu 

komerčních posiloven, jsou určené k řízenému tréninku              

s trenérem i k samostatnému cvičení.  

Kromě posilování svalů kyčelního kloubu se na stroji zpevňuje 

i hýžďové svalstvo. Proto je tento stroj velmi oblíbený zejména 

u žen, které chtějí vytvarovat zadeček. Z tohoto důvodu mnoho 

fitness center upřednostňuje dva stroje na snožování 

a roznožování.    

Cvičící sedí čelem k panelu se závažím. To přináší lepší pocit 

a větší intimitu během cvičení, kterou ocení zejména ženy.

Kolenní opěrky redukují tlak na kolena. Dvojité opěrky pro 

nohy se přizpůsobí různé výšce uživatelů a umožňují udržet 

kolena ve středu opěrky. 

VRS ROZNOŽOVÁNÍ

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/standard

Standardní sada

Hmotnost stroje/těžká sada 

Těžká sada

Barva

21200

143 x 70 x 147 cm

435 lbs (198 kg)

165 lbs (75 kg)

475 lbs (216 kg)

205 lbs (93 kg)

Pět standardních barev nebo barva na přání 
zákazníka

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

ŠPIČKOVÁ KVLAITA

ZAPOJENÍ HÝŽĎOVÝCH SVALŮ

VĚTŠÍ INTIMNÍ ZÓNA PŘI CVIČENÍ

MINIMÁLNÍ TLAK NA KOLENA




